

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 10/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 547

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor ROLAND VORWERK Y COMPAÑIA
 RUT 78.178.530-K
 Dirección Einstein 840
 Comuna Recoleta

 Contacto Mariana Hernandez
 Telefono 224019670

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE024	12	'Jabon liquido recarga lesancy	1211	\$ 14,532
ASE029	100	'Lustra mueble	806	\$ 80,600
ASE064	100	Paño de sacudir amarillo	197	\$ 19,700
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
Observaciones: Articulos de aseo considerado para 5 meses				
			Sub Total	\$ 114,832
			Descuento 1	\$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total \$ 114,832
 IVA 19% 21,818
 Ret 30% \$ -
 TOTAL \$ 136,650

 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística

 Michel Sara Medel
 Directora de Administración y Finanzas (s)

 María José Arriagada
 Control Interno

Autorización Presupuesto	AMSZO
Cuenta	PRESUPUESTO
Centro Costo	PRESUPUESTO
V° B°	

Usuario : vsp

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
 Dirección: AV LAS CONDES 14891
 Comuna: LO BARNECHEA
 Ciudad: SANTIAGO
 Contacto: VERONICA SANDOVAL
 Teléfono: 22-48230000
 Mail: vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 290 MARIA EUGENIA SANDOVAL

Línea	Cantidad	U. Med.	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	10	unidad	LLA056- ALCOHOL GEL 5LTS LLABRES	6,371.60	63,716
2	10	bidon	DESENGRASANTE SMF EXTRA FUERTE 5 LT	7,638.10	76,381
3	150	pqte	BOLSA BASURA 50X70CM 10U POLINASA NEGRA CED556	281.01	42,151
4	150	pqte	BOLSA BASURA 70X90CM 10U POLINASA NEGRA CED554	543.75	81,562
5	150	pqte	BOLSA BASURA 80X110CM 10U 28MIC. NEGRA POLINASA CED555	890.80	133,620
6	100	unidad	LIMPIADOR MULTIUSO CREMA 750GR CIF CED259	1,440.00	144,000
7	10	unidad	HISOPO W.C C-RECIPIENTE VIRUTEX CED156	2,389.50	23,895
8	100	unidad	ESPONJA BONOBRIIL ACANALADA CED138	135.72	13,572
9	12	bidon	JABON LIQ. 5LTS AROMA ALMENDRA LLABRES LLA044	3,557.42	42,689
10	12	unidad	JABON LIQUIDO RECARGA 900CC AVE/ACEI/ALME BALLERINA	1,211.17	14,534
11	50	unidad	LAVALOZA 5LTS LLABRES LLA014	2,495.60	124,780
12	50	bidon	MANTENEDOR PISO AROMATIZANTE 5LT TIPO POETT LLABRES LLA003	2,503.24	125,162
13	24	unidad	LIMPIAVIDRIOS 5LT LLABRES LLA009	2,409.75	57,834
14	100	unidad	LUSTRAMUEBLES 250CC VAINILLA VIRGINIA VIR091	805.80	80,580
15	20	unidad	MOPA REDONDA CLASICA VIRUTEX 20 CMS + PALO VIRUTEX	2,956.30	59,126
16	20	unidad	REPUESTO PARA MOPA SECA 40CM SMF	1,922.70	38,454
17	15	unidad	PALA PLASTICA MANGO LARGO S/M SIN001	781.20	11,718
18	100	unidad	PAÑO MULTIUSO 38X40CM TIPO DANZARINA MGF CED136	213.30	21,330
19	5	pqte	PAPEL HIGIENICO 30MTX4UND ULTRA D/HOJA ELITE RAD034	1,469.00	7,345
20	45	unidad	TRAPERO ALGODÓN DOBLE C/OJAL 50X50CM	721.22	32,455

Obs. 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	0
Descuento	0
I.L.A	0
Neto	0
Iva	0
Total	0

COTIZACION

Orden de Compra: _____

Nombre: ASOCIACION DE MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD CIUDADANA EN
 Dirección: AV LAS CONDES 14891
 Comuna: LO BARNECHEA
 Ciudad: SANTIAGO
 Contacto: VERONICA SANDOVAL
 Teléfono: 22-48230000
 Mail: vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

R.U.T.: 65.118.035-K

Código: 65118035

Lista: _____

Vendedor: 290 MARIA EUGENIA SANDOVAL

Línea	Cantidad	U. Med.	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1	6	unidad	BALDE VIRUTEX ESCURRIDOR 14LT CED248	4,219.17	25,315
2	50	bidon	COLORO 5 LITROS LLABRES LLA019	1,473.04	73,652
3	30	unidad	ESCOBILLON MULTIUSO INTERIOR VIRUTEX PRO CED086	1,047.20	31,416
4	100	unidad	DESINFECTANTE AMB.360CC ORIGINAL LYSOFORM CED078	1,756.00	175,600
5	36	unidad	REPUESTO MOPA SECA AVION 90CMS LUSTER	3,992.00	143,712
6	36	unidad	RPTO MOPA SECA 60CM AVION VIRUTEX PRO VIR043	4,000.81	144,029
7	100	unidad	PAÑO SACUDIR 30X40 AMARILLO CED097	197.10	19,710
8	36	unidad	REPUESTO MOPA VIRUTEX SECA PLANA MICROFIBRA 35CM	4,256.00	163,216
9	35	unidad	CERA LIQ INCOLORA BRILLO FACIL 900ML VIRGINIA VIR861	1,498.54	52,449
10	24	unidad	LIMPIADOR MULTIUSO SECOWASH AMONIACLORO 5LTS	4,621.58	110,918
11	4	unidad	3MH210 7200 DISCO LIMPIEZA NEGRO 20' 3M	4,902.50	19,610
12	4	caja	DISCO LIMPIEZA BLANC EMARESA GILT PAD 20PUL 7049016201207	4,781.50	19,126
13	4	caja	DISCO LIMPIEZA ROJO EMARESA GILT PAD 20PUL 7049016201173	4,781.50	19,126
14	12	unidad	INSECTICIDA CASA-JARDIN 360CC RAID CED534	2,608.00	31,296
15	40	unidad	GUANTE MULTIUSO GRANDE VIRUTEX PRO	1,343.78	53,751
16	10	unidad	ELIMINADOR DE SARRO 5LITROS LLABRES LLA057	2,502.40	25,024
17					
18					
19					
20					

Obs.

_____ 0

Cotización Valida por 5 Días Hábiles

SubTotal	2,292,854
0 Descuento	
I.L.A	0
Neto	2,292,854
Iva	435,642
Total	2,728,496